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To: 5.1.2e
[

5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 2/10/2021 12:22:17 PM

Subject: RE: afstemming communicatie en follow up

Received: Wed 2/10/2021 12:22:18 PM

Ha EAR

Dank voorje antwoord. Ik heb mijn gele boekje nooit zo beschouwd. Ik laat daar altijd mijn aanvullende vakantie

vaccinaties in zetten en hoef dat boekje nooit te tonen of mee te nemen. Voor gele koorts is dit denk ik anders.

Groetjes,

5.1.2e

trom: IERIE EKER vr i>

Sent: woensdag 10 februari 2021 08:55

@rivm.nl>

JEElerivm.ni>
Subject: RE: afstemming communicatie en follow up

De reden dat ik nog niet al te hard van stapel wil lopen is dat er nog besluitvorming komt van VWS. Juist het gele

boekje is bedoeld voor de grenscontroles en heeft een officiéle status. Daar moeten officiéle besluiten over vallen.

Ook levert extra werk op bij de priklocaties, dat moeten we wel kunnen onderbouwen. Het gaat allemaal heel

snel nu or il in het centrum daarvan, daarom vind ik dat hij erbij betrokken moet zijn. Het is meer dan een

regeltje in de brief veranderen.

Met vriendelijke groet,

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 5.1.2

3720 BA Bilthoven

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 10:46

@rivm.nl>

CC: G rivm.ni>; [EE < rivm.nl>

Onderwerp: RE: afstemming communicatie en follow up

EE
Er speelt nu heel veel merk ik rondom het vaccinatiebewijs en wie wat mag “uitgeven” zonder dat daar andere

burgers weer de dupe van worden als zij niet gevaccineerd zijn etc.

zoekt volgens mij uit welke opties we als RIVM hebben/zien voor het uitgeven van een vaccinatiebewijs en

doet dat weer vanuit haar project het PGO.
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De variant waar naar kijkt is volgens mij een extra aanvullende optie dat burgers niet het RIVM

vaccinatieregistratiekaartje mee krijgen na de prik, maar dat de info die daar op genoteerd zou worden in het gele

boekje komt van deze burger. Dat lijkt me so wie so geen verkeerde actie als je als burger in het bezit bent van

zo'n geel boekje. Het vaccinatiebewijs van de overheid is er gewoon nog niet en helder hoe het er moet komen ook

niet.

vraagt volgens mij alleen maar om de RIVM brief aan te laten passen zodat burgers de suggestie mee

krijgen om hun gele boekje naar de vaccinatielokatie mee te nemen. Dat is toch een aanpassing die J EEKER dan kan

doen in de brief die bij Xerox ligt? Jij als programmamanager Covid kan dat toch besluiten? De priklokaties moeten

dan geinformeerd worden dat we deze mogelijkheid in onze brief aan burgers aanbieden. Ik weet niet goed waarom

je dit bij BEY wilt beleggen? We moeten uitkijken dat we binnen RIVM ook niet te veel gaan versnipperen.

Met vriendelijke groeten,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A.van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven | kame {| EE
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

T 030

M 06]

F 030-274 4467

eIEEiv.
Hes

From: JIEENe ivn.n-
Sent: dinsdag 9 februari 2021 10:18

@rivm.nl>

Ce: @rivm.nl>

Subject: FW: afstemming communicatie en follow up

Heb jij contact met [JEEEZY (Sdu)? Zo nee, handig om contact te leggen?

5.1.2¢

Met vriendelijke groet,

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbakiEs)
3720 BA Bilthoven
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Telefoon (030)
Telefoon mobiel: 0

5.1.2e
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